Министерство социального развития Ульяновской области

Областное государственное бюджетное учреждение социального

обслуживания

«Комплексный центр социального обслуживания «Доверие»

в г. Димитровграде»

П Р И К А З

28.10.2024г.                                                                                      № 170

Об утверждении

Положения и тарифов на парикмахерские услуги

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить положение о службе "Социальная парикмахерская"

Областного государственного бюджетного учреждения социального

обслуживания «Комплексный центр социального обслуживания «Доверие» в г.

Димитровграде».

2. Утвердить новые тарифы на парикмахерские услуги, предоставляемые

службой "Социальная парикмахерская".

3. Положение о службе "Социальная парикмахерская" Областного

государственного бюджетного учреждения социального обслуживания

«Комплексный центр социального обслуживания «Доверие» в г.

Димитровграде» и новые тарифы на парикмахерские услуги ввести в действие

с 01.11.2024г.

4. Тарифы на парикмахерские услуги, утвержденные 01.03.2017г., признать

утратившими силу с 01.11.2024г.

5. Контроль исполнения приказа возложить на заведующего хозяйством

Уралева Игоря Викторовича.

Директор          И.В.Баканова

С приказом ознакомлены:

___________ /Уралев И.В./